
AVISO DE LICITAÇÃO  
Processo Administrativo nº 5.538/2024. 

Objeto: Registro de preços de gás de 

cozinha, engarrafado P-13 e P-45. 

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 

051/2024, do tipo “Menor Preço por 

item”. Recebimento das Propostas: a 

partir da 08:00h do dia 17/10/2024 até  

as 08h50min do dia 30/10/2024, pelo 

site: 
www.portaldecompraspublicas.com.br 

Início da disputa as 09:00 horas do dia 

30/10/2024. Os interessados poderão 

ler e/ou baixar o edital completo nos 

sites: www.consaude.org.br , 

www.portaldecompraspublicas.com.br 

ou (PNCP) Mais informações: Comissão 

Permanente de Licitação – Tel. 13  - 

3856 9609 – e-mail: 
compras@consaude.org.br  
Pariquera-Açu, 16 de outubro de 2024. 

Wilber Rossini 
Diretor Superintendente 

 Consaúde 
 

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.consaude.org.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
mailto:compras@consaude.org.br

